

TM-Allround ApS

**Blytækkervej 3
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 43 00 28

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2021

Thue Agernem
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	4
Balance pr. 30. juni 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM-Allround ApS
Blytækkervej 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 43 00 28

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Michael Sigaard, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 431.146, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.220.834.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		-3.829	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		398.365	-172
Finansielle indtægter	1	52.610	60
Finansielle omkostninger		<u>-6.672</u>	<u>-32</u>
Resultat før skat		440.474	-148
Skat af årets resultat	2	<u>-9.328</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>431.146</u>	<u>-153</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		398.365	-192
Overført resultat		<u>32.781</u>	<u>39</u>
		<u>431.146</u>	<u>-153</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	537.553	139
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>1.718.860</u>	<u>1.895</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.256.413</u>	<u>2.034</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.256.413</u>	<u>2.034</u>
Selskabsskat		26.000	26
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>161.546</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender		<u>187.546</u>	<u>82</u>
Likvide beholdninger		<u>615</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>188.161</u>	<u>122</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.444.574</u></u>	<u><u>2.156</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		460.607	62
Overført resultat		<u>1.710.227</u>	<u>1.678</u>
Egenkapital		<u>2.220.834</u>	<u>1.790</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.464	274
Selskabsskat		122.422	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.452	62
Anden gæld		<u>3.402</u>	<u>30</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>223.740</u>	<u>366</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>223.740</u>	<u>366</u>
Passiver i alt		<u>2.444.574</u>	<u>2.156</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	62.242	1.677.446	1.789.688
Årets resultat	0	398.365	32.781	431.146
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	460.607	1.710.227	2.220.834

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>52.610</u>	<u>60</u>
	<u>52.610</u>	<u>60</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>9.328</u>	<u>5</u>
	<u>9.328</u>	<u>5</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	<u>36.000</u>	<u>36</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>36.000</u>	<u>36</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	103.188	254
Årets resultat	<u>398.365</u>	<u>-151</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>501.553</u>	<u>103</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>537.553</u>	<u>139</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
DigiSource Holding ApS	Viborg	100%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
